
 
 Věc: Oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě R_GATE s.r.o., IČ: 04430948.  
 
Typy rozhraní používané v síti R_GATE s.r.o., IČ: 04430948:  
 
 
1. Rozhraní metalický Ethernet.  
• 100Base-TX, rychlost 100Mb/s, specifikace IEEE 802.3u  
• 1000Base-T, rychlost 1Gb/s, specifikace IEEE 802.3ab  
• specifikace IEEE 802.1Q  
• konektor RJ-45  
• kabeláž UTP/FTP category 5e, 6  
• maximální délka kabelu: 100m  
 
2. Optické rozhraní 
• 1000BASE-BX, rychlost 1000Mb/s, konektor SC/LC, specifikace IEEE 802.3 
• 100BASE-BX, rychlost 100Mb/s, konektor SC/LC, specifikace IEEE 802.3 
• 1000BASE-LX, rychlost 1000Mb/s, konektor SC/LC, specifikace IEEE 802.3 
• 100BASE-LX, rychlost 100Mb/s, konektor SC/LC, specifikace IEEE 802.3 
• GPON, rychlost 1000Mb/s, konektor SC, specifikace IEEE 802.3 
 
 
 
 
Uvedená rozhraní veřejné sítě elektronických komunikací jsou rovněž uveřejněna způsobem  
umožňujícím dálkový přístup, tj. na URL: www.mladevinarstvi.cz/oznameni_ctu_rgate.pdf  
V Blatnici, 27. 4. 2020  
Tomáš Rumíšek, jednatel 

Jaroslav Štefánek, jednatel 


